
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Pieve a Nievole - Piazza XX Settembre, 1 Pieve a Nievole (PT) tel. +39 0572 95631
url www.comune.pieve-a-nievole.pt.it PEC comune.pieve-a-nievole@postacert.toscana.it

CPV: 45223300-9 

Descrizione  dell'appalto:  LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  PARCHEGGIO  IN  VIADONATORI  DEL  SANGUE
COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE. CIG  9023452427

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 63 del
D.lgs 50/2016 e dell’art. 1 c.2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito in Legge n.
120 del 11/09/2020

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 95 c. 4, D.lgs. 50/201 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione

Numero operatori economici invitati:  

1) DI DUCA COSTRUZIONI SRLP.IVA: IT-01995380605, C.F.: 01995380605
2) EDILSTRADE DI SANTORO CANIO E GIUSEPPEP.IVA: IT-00193070760, C.F.: 00193070760
3) EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSAP.IVA: IT-04275800656, C.F.: 04275800656
4) F.LLI FEGATILLI SRLP.IVA: IT-00351040506, C.F.: 00351040506
5) GIANNOTTI SRLP.IVA: IT-01927320760, C.F.: 01927320760
6) Massicci S.r.l.P.IVA: IT-01864970593, C.F.: 01864970593
7) Nej Donadio srlP.IVA: IT-03622840613, C.F.: 03622840613
8) NUOVA TRE ESSE S.R.L.P.IVA: IT-05267451002, C.F.: 05267451002
9 )Palandri e Belli S.r.l.P.IVA: IT-02003440977, C.F.: 02003440977
10) VARIA COSTRUZIONI SRLP.IVA: IT-01335160469, C.F.: 01335160469

Data di spedizione della Lettera d'invito:  15/12/2021

Termine per la presentazione delle offerte: ore 11,00 04/01/2022

Numero offerte ricevute: n° 3

Numero offerte ammesse e valutate:   
1) DI DUCA COSTRUZIONI SRLP.IVA: IT-01995380605, C.F.: 01995380605
2) EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSAP.IVA: IT-04275800656, C.F.: 04275800656
3 )Palandri e Belli S.r.l.P.IVA: IT-02003440977, C.F.: 02003440977

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
1) DI DUCA COSTRUZIONI SRLP.IVA: IT-01995380605, C.F.: 01995380605

Ribasso offerto: 17,67000%

Valore dell’offerta: 346.677,78

Data di decisione dell'aggiudicazione: 04/02/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

